
 
 
IČ: 60128071         e-mail: h.hlavackova@ddhb.cz,        tel. 569 408 701, 569 333 157     bank.spoj.: KB HB 
www.ddhb.cz          mobil 728 501 415                            ID:4pikins                                    č.ú: 2765710257/0100 

            
    

 

 

 

 

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, p.o. 
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 

Vyřizuje: Ing. Hana Hlaváčková 
tel.: 569 333 150, 728 501 415 
e-mail: h.hlavackova@ddhb.cz   

 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
Rada Kraje Vysočina 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 
 
 

V Havlíčkově Brodě, dne 14.5.2024 
 

ŽÁDOST O POVOLENÍ ČERPÁNÍ FONDU INVESTIC – ROZŠÍŘENÍ EPS 

Dobrý den, 

žádáme tímto o povolení čerpání fondu investic naší organizace ve výši max. 

280 000Kč 

na rozšíření EPS na budovách ul. Husova: Budova  A a budova B. 

V obou budovách máme na několika nejdůležitějších požárních dveřích osazené 
magnety, které zajišťují uzavření těchto dveří v případě požárního poplachu. 

Na mnoha místech máme ještě požární dveře, které pracovníci opakovaně ponechávají 
otevřené a zapřené klínky z důvodu častého průchodu klientů či průjezdu jídelních vozů 
a jiné techniky, případně na těchto dveřích použijí pracovníci stálou aretaci na 
samozavíračích a dveře pak zůstávají stále v otevřené poloze.  

Při požárním poplachu se potom tyto požární uzávěry z důvodu mechanické zábrany 
neuzavřou.  

Nyní by došlo k montáži přídržných magnetů na další požární dveře, které jsou jako 
požární uzávěry umístěny na pokojích, v komunikačních trasách a v některých 
provozních místnostech. Tyto dveře by potom mohly běžně zůstávat otevřené, ale při 
požáru nebo výpadku napájení by se automaticky uzavřely. Tím by došlo 
k významnému zlepšení požární bezpečnosti našich budov.  

Jednalo by se celkem o 21 magnetických přídrží s příslušenstvím v předpokládané 
celkové hodnotě 280 000 Kč.  

Investice bude hrazena z investičního fondu organizace, bez nároku na rozpočet 
zřizovatele.  

Děkujeme předem za projednání naší žádosti. 
 

                 Ing. Hana Hlaváčková  
                            ředitelka Domova pro seniory Havlíčkův Brod 

mailto:h.hlavackova@ddhb.cz
mailto:h.hlavackova@ddhb.cz
pospichalova
Textový rámeček
RK-19-2024-46, př. 1Počet stran: 2



 
 
IČ: 60128071         e-mail: h.hlavackova@ddhb.cz,        tel. 569 408 701, 569 333 157     bank.spoj.: KB HB 
www.ddhb.cz          mobil 728 501 415                            ID:4pikins                                    č.ú: 2765710257/0100 

            
    

 

                                                              
 
 
 
 
 

 
 
 
 
           
 

 

mailto:h.hlavackova@ddhb.cz

		2024-05-21T12:09:27+0200
	Ing. Hana Hlaváčková




